令和３年 ９月１０日

 各中学校長 様

三重県立あけぼの学園高等学校

                                                            校長   松岡 曜子

       令和４年度入学者選抜等に係る説明会

        兼 高校生活入門講座の延期について（依頼）

  日頃は本校の教育活動にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、１０月２日（土）に予定していた高校生活入門講座ですが、緊急事態宣言の延長

に伴い、１０月１６日（土）に延期させていただくことになりました。内容・時間等は

従来の予定通りで変更ありません。

 つきましては、参加予定の生徒および保護者の皆様にご連絡いただき、参加に変更が

ある場合は９月２２日（水）までに下記事務担当宛てご連絡下さい。（変更なければ連

絡不要です。）また、新たに参加希望の方がいる場合には、改めて『(R3) 説明会要項･

申込書（学校様用）』にご記入のうえ、同じく９月２２日（水）までにご返信ください

ますようお願いいたします。

 また、グループの決定について９月中旬頃連絡させていただく予定とお伝えしており

ましたが、こちらも９月２２日（水）以降に連絡とさせていただきます。

 急な変更により大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解頂きますようお願いします。

【事務担当】

 三重県立あけぼの学園高等学校

       教諭 淺原 逸子

 ＴＥＬ：0595-45-7130（直通）

 ＦＡＸ：0595-45-5106

  E-MAIL：asahara.i@mxs.mie-c.ed.jp